
 

 
Oleśnica, dnia 12.05.2023r. 

 
 
 

Strona prowadzonego postępowania  

 

        

 

       

 
 

 

ZP.261.8.2023 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w łączniku ul. 
Otwartej z ul. Limanowskiego w Oleśnicy 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Budowa ciągu pieszo-rowerowego w łączniku ul. Otwartej z ul. Limanowskiego w 
Oleśnicy 

Numer postępowania ZP.261.8.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/752202 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1 Termin otwarcia ofert: 12.05.2023r. o godz. 09:15 

2 Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1 250 
000,00 złotych  

3 Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

 
Otrzymuje: 
1.Strona postępowania  
2. A/a 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena  
60% 

Termin gwarancji 
40% 

1. Zakład Budownictwa Ogólnego I Inżynieryjnego 
Edward Kucułyma Sp. z o.o.  
Ul. Wiejska 90, 56 400 Oleśnica 

1 388 670,00  zł 84 miesiące  
 


